
ZARZĄDZENIE NR 115/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania Sołectwu Pludwiny mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) oraz § 29 ust. 2 Załącznika Nr 20 do Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Sołectwu Pludwiny do zarządzania i korzystania pomieszczenie z korytarzem o pow. 32,70 
m2, usytuowane w budynku stanowiącym własność Gminy Stryków oznaczonym numerem posesji Pludwiny 46, 
z przeznaczeniem na cele statutowe Sołectwa.

§ 2. Warunki zarządzania i korzystania z mienia, o którym mowa w § 1, określone zostaną w formie 
porozumienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CE18AC36-1EA1-46C2-BF5E-2E0AC8EE419A. Podpisany Strona 1


		2017-11-03T11:18:20+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




